
令和２年６月吉日   

同窓会員 各位 

宮城県白石工業高等学校同窓会  

会 長  鈴 木  文 夫  

（工業化学科２回生） 

 

令和２年度同窓会定例総会資料の掲載及び議決書について 

 

向暑の候，会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，平素は母校並びに同窓会の活動に対して御理解と御支援を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。 

さて，例年は７月の第１土曜日に定例総会を開催しておりますが，今年度は新型コロナウ

イルスの感染防止対策として，定例総会及び懇親会を中止し，書面による定例総会とするこ

ととなりました。 

つきましては，今年度の定例総会の資料をホームページに掲載させていただきますので，

御高覧いただきまして，下記の各議案についての賛否を別紙議決書で７月１１日（土）まで

に事務局へ御提出くださいますようお願い申し上げます。 

また，議決の結果につきましては，後日，メール配信及び同窓会ホームページにて御報告

させていただきます。 

 

記 

 

議事 

第一号議案 令和元年度事業報告 

第二号議案 令和元年度会計決算報告及び会計監査報告 

第三号議案 令和２・３年度役員選出 

第四号議案 令和２年度活動方針（案） 

第五号議案 令和２年度事業計画（案） 

第六号議案 令和２年度会計予算（案） 

 

担当 宮城県白石工業高等学校 

同窓会事務局 松本 大樹 

Tel:0224-25-3240 Fax:0224-25-1476 

Mail: hakukoudousoukai@gmail.com 

 


